MATRICOLA MATEMATICA

210689
218624
219559
221627
222083
228729
230085
230307
230317
233545

SOLO MATEMATICA (IN TRENTESIMI)

118428
109999
128471

Risultati prova scritta di MATEMATICA e FISICA 16/09/2009
C.d.L. Farmacia & Informazione Scientifica sul Farmaco

non ammesso
non ammesso
non ammesso
7,5
non ammesso
non ammesso
7,0
13,0
9,5
9,5

6,0
6,0
15,0

SOLO FISICA (IN TRENTESIMI)

FISICA

6,7

52
7,1
8,0
8,1

TOTALE

Ammessi

14 ammesso

12

20 ammesso
18 ammesso
18 ammesso

6
6
15 ammesso

Orale ridotto

ridotto
ridotto
ridotto

ISF

ISF

corso



